
 
DZ-04.0021.16.2019   

 

 

 

 

Uchwała Nr XVI/212/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

 

w sprawie starania mieszkańców Dzielnicy IV w celu zaproponowania nadania imienia 

nowobudowanej szkoły na Górce Narodowej Wschód przy ul. Meiera. 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania mieszkańców Dzielnicy IV w celu zaproponowania nadania imienia 

nowobudowanej szkoły na Górce Narodowej Wschód przy ul. Meiera, następującej nazwy 

„100 -lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę” 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w związku z licznymi interwencjami 

mieszkańców dotyczących nazwy szkoły nowobudującej się na Górce Narodowej wschód 

przy ul. Meiera.  


